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PAGINA No. 1  DE 

FECHA IMPRESION: 411112021 

Ministerio de Finanzas 
del Ecuador 

COMPROBANTE DE PAGO 

Ejercicio: 	2021 	 Entidad: 	280-9999-0000 

No. CUR: 	3694 	 Tipo Registro: 	DEV 

Monto: 	 320,00 

IVA: 	 0,00 

Sub Total: 	 320,00 

Retenciones IVA: 	 0,00 

Deducción Presupuestaria: 	 0,00 

Total Líquido Pagar: 
	

320,00 

Estado: 	APROBADO 	Descripción: 

Cuenta Monetaria No.: 	3047897100  

CACkPJ 

PISUNA JATI HUMBERTO RENE. VIAJA A LOJA. MOVILIZACION DE 
FUNCIONARIOS DEL MIES E DIFERENTES DIRECCIONES DEL 11 AL 
15-10-2021. ADJUNTA SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN, INFORME DE 
SERVICIOS. FACTURAS Y DEMÁS DOC. HAB. CONTROL PREVIO 

MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - 

PLANTA CENTRAL 

u. 
MiNISTERIO DE INCLUSIÓN 

ECONOMKA Y SOCIAL 	Vida 

DIRECCIÓN FINANCIERA 
TESORERIA 

Solicitud de Pago 	 Aprobado por Tesorería 	 Entregado al BCE 

SI 	 SI 	 -- 	SI 

(Cta. Pagadora Fuente Descripción de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado 

1110006 1 RECURSOS FISCALES 29/1012021 320,0T 0.00 

Sub - Total 320,00 1 0,00 j 

Retenciones 	 1 	
0,00 - 	 - NO PRESENTA RETENCIONES 	

- 

Total Deducciones: 	 0,00 

0,00 

Deducciones Sin Factura 

Nombre 	 Monto 

øø'ontoLícluido: 	320,00 

/0 	 C> 
2. 

ç.S01 01v?i 



DATOS SOLICITUD PAGO 

FIRMA 
ELECTRONICA: 	R4D8YMX45OJ5LFB 

USUARIO: 	CRUZACERO 

FECHA: 	 28/10/2021 

APROBADO 

FECHA: 

 

1 	 COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

nstitucion: 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboración 	No. CUR No. Original 

Unid. Ejecutora: 9999 
MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA CENTRAL 28 	10 1 2021 	3694 	3679 

Unid. Desc: 	0000 

[ 	
Tipo Documento Respaldo 	 Clase Documento 	 No. 	 No. Expediente 

RPA 	RIO DEV 
Clase de  tu LII 	

IOFPID 
DEV 	 OGA 

Area De: 	GASTOS 

Beneficiario: 	1714119870 	 PISUNA JATI HUMBERTO RENE 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PO SP 	PY 	ACT 	ITEM 	UBG FTE ORG No.PRE5T DESCRIPCION DE CUENTAS 	 M O N T O 

01 	00 000 001 	530303 	1701 	001 0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 320.00 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 320.00 

	

MONTO IVA 	 0.00 

	

TOTAL 	 320.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES 	 0.00 

	

LIQUIDO 	 320.00 

SON: TRESCIENTOS VEINTE DOLARES 

 Y DEMÁS DOC. HAB. CONTROL PREVIO RZ-SP-AG-FR 

cf 
FIRMA 	- -? ks 	 FIRMA 

DESCRIPCION: PISUNA JATI HUMBERTO RENE. VIAJA ALOJA. MOVILIZACIÓN DE FUNCIONARIOS DEL MIES E DIFERENTES DIRECCIONES DEL 11 AL 15-10-2021. 
ADJUNTA SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN. INFORME DE SERVICIOS. FACTURAS 

DATOS APROBACIÓN 

FIRMA 
ELECTRONICA: 	JUD7QEXVV4JTSJL 

USUARIO: 	FRAMOSR 	_____ 

128/10/2021 



15-41 a 1,191-1.01-0 isiIJ 

DATOS APROBACIÓN 

FIRMA 
ELECTRONICA: 	JUD7QEXVV4JTSJL 

USUARIO: 	FRAMOSR 

FECHA: 	 28/10/2021 

DATOS SOLICITUD PAGO 

FIRMA 
ELECTRONICA: 	R4D8YMX45OJ5LFB 

USUARIO: 	CRUZACERO 

FECHA: 	 28/10/2021 

J1 	FIRMA 



zz 
(uy 

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 1 
U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración  

CENTRAL 
	CUR No. Original - 

CENTRAL 

Unid. Dese: 	0000 	 028 1 010 1  2021 	3694/ 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DA-2021-0437-M 

No. Expédiente 

1959 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PY 	ACT 	ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPC ION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 320.00/ 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 320.00/ 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB - TOTAL 	 320.00/ 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 320.00 / 

SON: 	TRESCIENTOS VEINTE DOLARES 

DESCRIPCION: 	PISUNA JATI HUMBERTO RENE. VIAJA A LOJA. MOVILIZACIÓN DE FUNCIONARIOS DEL MIES E DIFERENTES DIRECCIONES 
.DEL 11 AL 15-10-2021 ADJUNTA SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN, INFORME DE SERVICIOS FACTURAS Y DEMÁS DOC. HAB 
CONTROL PREVIO RZ-SP-AG-FR 

2 8 OCT 2021 
... . 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBAD?: 

APROBADO 

2021 

' Funcionario Responsable 



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 
L __________ 

Institucion: 

U. Ejecutora 

Unid. Desc: 

280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 

9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración No. CUR 	No. Original 
CENTRAL 

0000 	 028 010 	2021 	3694 	3679 

No. Expediente 

L 
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

FCOMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAFDA2O210437Tj 

Clase de 	 1 Clase de 

L~~ 

	

1 DEVENGADO 	 1 	 GASTOS 
 

Registro: 	 Gas o: 	

RPA RTO DEV 

o:  
1 Cuenta 

Banco: 	 Monetaria: 	 1 
Comprobante 	

GASTOS 	 Numero Operación 	 O 

Beneficiario: 	 1714119870 	PISUNAJATI HUMBERTO RENE 

DEDUCCIONES 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

APROBADO 

FECHA: 

28/1012021  

luncionano Responsable Director Financiero 



Fecha Elaboración 

027 1 010 1 	2021 

No. CUR 	No. Original 

3679/ 3679/ 

015 

LiI _ 	COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: te rptomprobanteGastos.rdlc r 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 

U. Ejecutora: 

Unid. Desc: 

9999 

[ 

MiNISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 
CENTRAL 

0000 

Tipo Documento Respaldo 	 Clase Documento 	 No. 	 1 
	

No. Expediente 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS IT'E GASTOS 	LIQUIDACION DE GASTOS 	 cGAF-DA-2021-0437 
	

1959 

AFECTACION PRESUPUESTARIA  

PG 	SP 	PY 	ACT 	ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 320.00/ 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 320.00 / 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB - TOTAL 	 320.00 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 320.00 / 

SON: 	TRESCIENTOS VEIN1 E DOLARES 

DESCRIPCION: 	PISUNA JATI HUMBERTO RENE. VIAJA A LOJA. MOVILIZACIÓN DE FUNCIONARIOS DEL MIES E DIFERENTES DIRECCIONES 
DEL 11 AL 15-10-2021. ADJUNTA SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN. INFORME DE SERVICIOS. FACTURAS Y DEMÁS DOC. HAB 

DATOS APROBACIÓN 

- ESTADO REGISTRADO: APROBAD 

D/ naní 

APROBADO 

_ 
ncionoResponsbI 



014 

Y 	Ecooilonica ny Social 	 DIRECCIÓN FINANCIERA 
INFORME LIQUIDACIÓN DE VIÁTICOS 

1. DATOS GENERALES 

No. CEDULA: 1714119870' CARGO: CONDUCTOR / 
SERVIDOR: PISUÑAJATI HUMBERTO RENE -' NIVEL: CONDUCTOR / 
LUGAR COMISIÓN: 
FECHA DE SALIDA: 

LOJA - LOJA 
11/10/2021 	/ HORA: 	04H00 	/ C. PRESUPUESTARIA: 591 

FECHA DE RETORNO: 1511012021 	HORA: 	19H00 	/ TIPO DE GASTO: CORRIENTE/ 

2. CÁLCULO DE VIATICOS 
CONCEPTO MONTO (US9) No. DÍAl TOTAL VIÁTIC2 

Viático 80,001 4 / 320,00 / 
TOTAL 320,00 / 

3. DETALLE DE GASTOS PARA REEMBOLSO 
No. CONCEPTO ITEM PRESUPUESTARIO MONTO (USD) 

1 COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES 530803 0,00 
2 PEAJES 570102 0,00 
3 MANTENIMIEN ro VEHICULAR 530405 0,00 
4 REPUESTOS YACCESORIOS 530813 0,00 
5 PARQUEADERO 530502 0,00 
6 HOSPEDAJE 530303 0,00 
7 ALIMENTACIÓN 530303 0,00 

TOTAL REEMBOLSO 0,00 

4. DETALLE DE GASTOS JUSTIFICADOS 
No. CONCEPTO ITEM PRESUPUESTARIO MONTO (USD) 

1 HOSPEDAJE 530303 120,00 
2 ALIMENTACION 530303 116,45 

MOVILIZACION 530301 0,00 
TOTAL GASTOS 236,45 

S. LIQUIDACION 

a) Total cálculo de viáticos 
Total de viáticos 320,00 
(-) Anticipo entregado: 	 CURNO. 0,00 	0,00 
Valor a Justificar 	 70% 224,00 	224,00/ 
Valor sin Justificar 	 30% 96,00 	96,00/ 

Valor que justifica el funcionario 320,00 / 
Saldo a favor de MIES 0,00 

b) Total por reembolso de gastos 0,00 

c) Total por líquídacion de compras 0,00 

d) Total 

	

	favor del Funcionario a 320,00 

6MBSERVACIONES 	 7 
NO SE RECONOCE LA FACTURA Nro. 584 POR CUANTO EL V/LOR DEL SUBTOTAL NO CORRESPONDE AL VALOR DE 

1 	LA DESCRIPCIÓN DEL CONSUMO (FACT. MAL EMITIDA) / 

7. RECOMENDACIÓN 
nalizada la documentación que sustenta la liquidación de la comisión de servicios arriba referida, se determina que: Dicha 

)cumentación cumple con la normativa legal vigente en materia, por lo que es porcedente realizar los registros contables-

esupuestarios que correspondan conforme a la respectivo control de cada proceso en aplicacion a la normativa de Control 

terno. 

e octubre de 2021 

El- orado 

ambrano 
NTROL PREVIO 

Contabilíz 	

:í; C TABILIDAD 	 TESOR ¡A 

/ 
/ 

/ 



:: '— 	 . 	o Ministerio de Inclusión 	 Re 	bFca 	 . 	Gobierno 	Juntos :S> 	 --Y
E c a r, 6 m i c: a y S c,c i a 1 	 !cjador 	

I 	 u 	logramos 

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓ 	CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 
MIES-CGAF-DA-2021-2962-M /,/ 

SOLICITUD FECHADES 	
06 DE OCTUBRE DEL 2027 

MIES- CGPF-DA-2021-2994M _____________________________________________ 

VIÁTICOS x MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACIÓN 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR 	 7 PUESTO QUE OCUPA: 
PISUÑA RENE CONDUCTOR ADMINIST 

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENE 	O EL 
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL 7' SERVIDOR 
LOJA - LOJA 	 ,/ 

y DIRECCION ADMINISTRATIVA 

FECHA LLEGADA HORA LLEGADA 
FECHA SALIDA HORASALIÓA 

/ 
15/10/2021 	il, 11/10/2021  04H00 	/' jz 19H00 

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: 
;R. RENE PISUÑA - ING. EDISON DELGADO - ING.JAIME BAILON 

DESCRIPCIÓN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 

CONDUCIENDO EL VEHÍCULO SZ DE PLACAS PEQ0831 A LA PROVINCIA DE LOJA LOS DÍAS 11, 12, 13, 14 Y 15 DE OCTUBRE DEL PRESENTE AÑO A ORDENES DEL 
NG. EDISON DELGADO - NG. JAIME BAILON FUNCIONARIOS DE LA DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA 

TRANSPORTE  

SALIDA LLEGADA 
DE TRANSPORTE NOMBRE DE 

marítimo, otros) TRANSPORTE 
RUTA 

FECHA 
HOR 

FECHA HORA 

TERRESTRE 
PEQ-0831 QUITO -LOJA 

11/10/2021 4h00 , 11/10/2021 17h30 
c.-j - 

-rERRESTRE 
PEO— 0831 LOJA - CATAMAYO 

12/10/2021 14h2lJ0 12/10/2021 15h15 

TRRESTRE 
PEQ-0831 CATAMAYO - LOJA 

12/10/2021 18h00 12/10/2021 19h25 

qRRESTRE 
PEQ-0831 LOJA - CELICA 

13/10/2021 , 09h00 13/10/2021 11h45 

1RESTRE 
PEQ-0831 CELICA - LOJA 

13/10/2021 4 14h40 13/10/2021 19h00 

TrD0ESTRE PEQ-0831 LOJA 
14/10/2021, 08h00 14/10/2021 17h30 

TERRESTRE 
PEQ-0831 LOJA - QUITO 15/10/2021 / 05h00 15/10/2021 ighOV 

AUTORIZACIÓN: En caso de recibir valores por concepto de anticipo de viáticos y subsistencias, autorizo a la Coordinación Administrati4 Financiera del 
MIES, a través de la Dirección/Unidad Financiera a descontar a favor del Ministerio de Inclusión Económica y Social -MIES en la siguiente remuneración 

mensual, aquellos valores que no fueran justificados debidamente.  

DATOS PARA TRANSFERENCIA 

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA: 
BANCO DE PICHINCHA 1 	AHORROS 3047897100 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE 	
11

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE 

SR. RENE PISUÑAJATI  CPA.VAN 	 CUESTA GUERRERO  

NOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE 
NOMBRE DE LA O EL SERVIDOR 

DIRECTORA ADMINISTRATIVA 
CONDUCTOR ADMINISTRATIVO  

NOTA: Esta solicitud deberá ser presentada para su Autorización, con por lo menos 
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO 

3 días de anticipación al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso 

de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice. 

. De 	no 	existir 	disponibilidad 	presupuestaria, 	tanto 	la 	solicitud 	como 	la 

/ 
 autorización quedarán insubsistentes 

. El informe de Servicios Institucionales deberá presentarse dentro del término 

LCDA. MERCEDES VARGA MUÑOZ de 4 días de cumplido el servicio institucional 

Está 	prohibido conceder servicios institucionales durante los días de descanso NOMBRE DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO 
COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA obligatorio, con excepción de las Máximas Autoridades o de casos excepcionales 

debidamente justificados _por _la_  Máxima _Autoridad _o_su_Delegado. // 



>» 	EcGnómic y Sc ial 	 P'or 	 Gobierno Juntos 
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO FECHA DE INFORME 	 ( 1 ? 
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

MIES-CGAFDA-2021-2962-1VI 	 20 DE OCTUBRE DE 2021 

MIES-CGAF-DA-2021 -2994-M 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR 	 PUESTO QUE OCUPA: 

PISUÑA JATI HUMBERTO RENE 	
/ 	

CONDUCTOR ADMINISTRATIVO 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL 	NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR 

LOJA - LOJA 	 DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA 

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: 

SR. EDISON DELGADO Y SR. JAIME BAILÓN 

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS 

ACTIVIDADES: 

11/10/2021 

Inicie mis actividades a las 04h00, para dirigirme a los domicilios de los compañeros , al señor Edison Delgado 

sector Loma de Poengasi y al señor Jaime Bailón sector Chillo Gallo para trasladarnos a la provincia de Loja 

llegando al hotel a las 17h30.Pernoctando en la misma por disposición de los compañeros funcionarios 

12/10/2021 

Iniciamos actividades a las 071-115, para movilizarles compañeros funcionarios a la Dirección Distrital llegando a las 

08h00, donde tenían reuniones de trabajo hasta las 14h20, una vez terminada la reunión salimos al Cantón 

Catamayo a realizar la constatación de bienes llegando a las 15h15. Una vez realizado el trabajo salimos a las 

18h00 llegando a la ciudad de Loja a las 19h25. Pernoctando en la misma por disposición de los compañeros 

funcionarios. 

13/10/2021 

Inicie mis actividades a las 07h30, para movilizarles a los compañeros funcionarios a la Dirección Distrital llegando 

a las 08h00 donde tenían la agenda programada hasta las 09h00 Una vez terminada salimos al Cantón Célica 

llegando a las 11h45, para realizar la constatación de los bienes hasta las 14h40, una vez terminado nos 

retornamos a la Ciudad de Loja llegando a las 19h00. Pernoctando en la misma por disposición de los compañeros 

funcionarios. 

14/10/2021 

Inicie mis actividades a las 07h30, para movilizarles a los compañeros funcionarios la Dirección Distrital llegando a 

las 08h00 donde los compañeros tenían que cumplir con la agenda programada hasta las 17h30, una vez 

terminada la labor nos dirigimos al hotel. . Pernoctando en la misma por disposición de los compañeros 

funcionarios. 

15/10/2021 

Una vez terminada la labor salimos las 05h00 a la Ciudad de Quito llegando a las 19h00 terminando la comisión 

sin novedad alguna. 

PRODUCTOS: 

Apoyando con la movilización del personal en comisión para el cumplimiento de agenda de trabajo establecida. 

DETALLE DE COMPROBANTES DE VENTA PARA REEMBOLSO (SE ADJUNTA ORIGINALES) 

FECHA No. COMP.VENTA CONCEPTO MONTO (CON IVA) 

11/10/2021 0017080 ALIMENTACIÓN 6,75 

11/10/2021 0003681 ALIMENTACIÓN 10,00 

11/10/2021 025280 ALIMENTACIÓN 8,00 

12/10/2021 025282 ALIMENTACIÓN 10,00 

1 



12/10/2021 025287 ALIMENTACIÓN 10,00 

12/10/2021 0049893 ALIMENTACIÓN 10,00 

13/10/2021 025293 ALIMENTACIÓN 10,00 

13/10/2021 000018166 ALIMENTACIÓN 11,20 

13/10/2021 000000584 ALIMENTACIÓN 7,00 

14/10/2021 025299 ALIMENTACIÓN 10,00 

14/10/2021 025303 ALIMENTACIÓN 10,00 

14/10/2021 002-010-000004598 ALIMENTACIÓN 20,50 

14/10/2021 001586 HOSPEDAJE 120,00 	/ 

SUMAN: USD$ 	243,45/ 

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA 

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el 
FECHA 11/10/2021 	1 15/10/2021 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar 

de 	residencia 	o 	trabajo 	habituales 	o 	del 	cumplimiento 	del 
HORA 04h00 19h00 	/ 

servicio institucional según sea el caso, hasta su llegada de estos 

sitios. 

TRANSPORTE  

TIPO DE SALIDA LLEGADA 
NOMBRE DE 

FECHA HORA FECHA HORA TRANSPORTE RUTA 
TRANSPORTE 

TERRESTRE 
PEQ-0831 QUITO -LOJA 

11/10/2021 04h00 11/10/2021 17h30 

TERRESTRE PEO - 0831 LOJA - CATAMAYO 
1211012021 14h20 12/10/2021 15h15 

TERRESTRE 
PEQ-0831 CATAMAYO - LOJA 

12/10/2021 18h00 12/10/2021 19h25 

TERRESTRE 
PEQ— 0831 LOJA- CELICA 

13/10/2021 09h00 13/10/2021 11h45 

TERRESTRE 
PEQ-0831 CELICA- LOJA 

13/10/2021 14h40 13/10/2021 19h00 

TERRESTRE 
PEQ-0831 LOJA 

14/10/2021 08h00 14/10/2021 17h30 

TERRESTRE 
PEQ-0831 LOJA - QUITO 

15/10/2021 05h00 
/ 

15/10/2021 19h00 

NOTA: En caso de haber utilizado transporte público, se deberá adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos 

OBSERVACiONES 
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO 	 NOTA 

El presente informe deberá presentarse dentro del término de 4 

/ 	 días del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la 

- 	 / 	 liquidación se demorará e incluso de no presentarlo tendría que 

NOMBRE SR. PISUÑAJATI 	MBERTO RENE 	
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de 

CARGO: CONDUCTOR ADMINISTRATIVO servicios institucionales sea superior al numero de días 

autorizados, se deberá adjuntar la autorización por escrito de la 

Máxima Autoridad o su Delegado 

FIRMAS DE APROBACIÓN 

FIRMA DE LA O EL RE 	AB 	NIDAD DEL 	FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDI O DE LA EL RESPONSABLE DE RVI

SE 	DIR C 	lo 	 LA ID 

NOMBRE: CAPVA 	A ESTA GUERRERO 	 NOMBRE: 

CARGO: 	DIREC DRA DMINISTRATIVA 	 CARGO: 	DIRECTORA ADMINISTRATIVA 

2 
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HOJA DE RUTA COMISION DE SERVICIOS 

NOMBRE DEL CONDUCTOR: 	PLACA: 	 Á 

MEMORANDO SOLICITUD: 	t- çç.- 	Ç -. 	A .2c 21 -lÇ2fl TIPO DE VEHÍCULO 	 j2..cJ 
FUNCIONARIOS COMISIONADOS: 	. 	 i)etjct e(oy  ¿J,', ,'iu 	(j3, Xp 

ORO FECHA 
SALIDA 

ACTIVIDADES 
LLEGADA 

HORA / 	KM.  HORA KM 

;i/iJw pg(i  
2 1257J )o/1s2c (a i5íN 7 Ç55I 59 0 

112oi jjt1oo/5,5qp 
(ri c1 	44 L  )qh2?3sfJ 

0 /2,(  

i/.ufzsv jg(ip L0j. JgkQ'.5Sf91 
J'-il1Q1 	2J bo35rii- $4,,19 j'-q'a 

11 95Q 51 
 

29  i)N 
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ki 	 ->7 

uj ca 	 0 
z;io

fl 	

1 
DO CONDUCTOR   



£1 ORDEN DE MOVILIZACIÓN 	 No 299 
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en días feriados 
y/o fines de semana o que implique el pago de viáticos) 

i. IDENTIFICACIÓN DE LA ENTIDAD 

Institución 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 

RUC 	1760001200001 

2. DATOS DE EMISIÓN DE LA ORDEN 

Ciudad QUITO 	
jI 	 1 

Fecha de Vigencia 	Desde 2021-10-11 Hora 	06:00 	Hasta 2021-10-15 Hora 	23:59 

Motivo MOVILIZACIÓN A FUNCIONARIOS DE LA DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA EN COMISIÓN DE SERVICIOS 
A LA PROVINCIA DE LOJA /' 

No. Ocupantes 	5 

AUTORIZACIÓN 

Fecha 	 2021-10-04 

Lugar Origen 	D.M.Q 

Lugar Destino 	A NIVEL NACIONAL 

Kilometraje Inicio 3,9 10 3 

No. Comunicación MIES-CGAF-DA-2021-2962-M 

Kilometraje Fin ] 	1 
3. DATOS DEL CONDUCTOR 1  

Nombres PISUÑA JATI HUMBERTO RENE / 
	

Cargo CONDUCTOR 

Número de Cédula / Pasaporte 	1714119870 	 Tipo de Licencia E 

4. CARACTERíSTICAS DEL VEHÍCULO 

Número de Placa PEQ0831 	Marca / Modelo 	GRAND VITARA 
/ 

Color 	 ROJO 	 Número Matrícula A2666464 

15. DATOS DEL SOLICITANTE 

Nombres ING. EDISON DELGADO 
	

Cargo ANALISTA ADMINISTRATIVO 

	

Realizado Por 	CASTILLO VILLA JANET DEL CONSUELO/ /79 cP i 
Fecha de Emisión 2021-10-05 09:50  
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: 	

Reública 
deíEcuador 

008 

Ministerio de Inclusión 
Económica y Social 

/ 
Memorando Nro. MIES-CGAF-DA-2021-2962-M 

Quito, D.M., 04 de octubre de 2021 

PARA: Srta. Cpa. Vanessa Carolina Cuesta GuerreroJ 
Directora Administrativa 	 / 

ASUNTO: Solicitud conductor y vehículo institucional / 

De mi consideración: 

Con el fin de dar cumplimiento a lo dispuesto mente Memorando Nro. 
MIES-CGAF-DA- 2021-2013-M del 16 de julio de 2021, solicito a usted señorita 
Directora Administrativa autorice a quien corresponda, se asigne un señor conducfor y un 
vehículo institucional, para la moviación de los servidores Ing. Edison Delgado 
Cartagena y Jaime Bailón Castr a le/provincia de Loja en los días del 11 de octubre de 
2021 al 15 de octubre de 2021. / / 

Por su favorable atención, quedo agradecido 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente, 

Documento firmado electrónicamente <1 

Ing. Edison Jeovanni Delgado Cartagena/' 
ANALISTA ADMINISTRATIVO 

Copia: 
Sr. Edwin Femando Gaibor Vásconez 
Conductor 

Sra. Janet del Consuelo Castillo Villa 
Servidor Público de Apoyo 2 

ja/ve 

EDISON .YEOVANNI 
DELGADO CARTAGENA 

Gobierno Juntos 
1 dii Encuentro lo logramos 

Documento firmado electrónicamente por Quipux 
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República 
del Ecuador Ministerio de Inclusión 

Económica y Social 

Memorando Nro. 	S-CGAF-DA-2021-2994-M 

Quito, D.M., 06 de octubre de 2021 

PARA: 
	Sr. Humberto René Pisuña Jati 

Conductor 

ASUNTO: Delegación de comisión a la provincia de Loja 
/ 

De mi consideración: 

En atención al requerimiento mediante memorando MIES-CGAF-DA-2021-296 -M, 
mediante el cual el Ing. Edison Delgado solicita un vehículo institucional para un/ 
comisión de servicios a la provincia de LojVi  'elego a usted para que cumpla con lo 
solicitado a partir del 11 al 15 de octubre del 	y se cumpla con lo planificado. 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente, 

Documento fitmado electrónicamente / 
Cpa. Vanessa Carolina Cuesta Guerrero 
DIRECTORA ADMINISTRATIVA 

ic 

1 

TI~~ electróní~nte por: 

VANESSA CAROLINA 
CUESTA GUERRERO 

- (rhIrrri 1 •,. 
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III 41!jfjjI] 11 1 	II 
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR. 

Dir.: Azuay sin y 18 de Noviembre y Av. Universitaria 	 / 
Email: sandrayanelaceIi@hotnaiLcom 	CALIFICACIÓN ARTESANAL 112496 

LOJA -  ECUADOR 

g/ 
TeIf.: 098 888 6524 FTURA 	N 	0252 

1 L 	o Lo2 0.9 ______________________ 

) 

SR. (ES): 	 U 	/ 

RU.C/Cl: _1 	1/el 	.i 	/ 	TELF 	 / 

DIR•_ 	

(Q.r 
 

CANT, DETALLE y. UNITARIO V. TOTAL 

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR. 

Dir.: Azuay sin y 18 de Noviembre yAv. Universitaria 

Email: sandrayanelaceli@hotmaiLcom 	iALIFICACIÓN ARTESANAL: 112496` / 
LOJA - ECUADOR 

TeIf.: 098 888 6524 FACTURA 	025303*/1  
003•ÜÜ1 -OQ 1,,4 4 1O 2 

SR. (ES) 	QvL 	 S U T5 	
/ 

RU.C/CI.: 	-f 	U 	/ 	TELE:  

CANT. DETALLE y. UNITARIO V. TOTAL 

f 

L,n°7-/?f  

DERflTOI 

OOos 	 I.V.A 12%í 

/ 	
.. 	TOTAL$ ../ 

FIR 	RIZADA 	1  

• 	 IMPRENTA GRAO (AS (AMPOVERDE - (aropoverde Orto (arios 

co 	

26/Julio/2021- Emisión: 000025101 al 000026100 otos

Efectvo 	 1 Wuady ¡eO.2511032 ROL. 1102410596001 S.R.l Aol. 60137580.1. 

________________________ Documento Categorizado: No 
Taqetade 	 Válido hasta 26/Julio/2022 
CrédlaDebdo

í 
  

MfOTAL 

UENTO 

I.v.AO%  

I.V.A 12% 	- 

TOTAL 1 	 • 

Qg/ial osq.uei:e . p.a Emvc 

ro 	
Warady le 

l 	
IMPRENTA GRAFILAS (AMPOVERRE . Lampoverde Orlar (arlo 

E!ectrico 	

1 	O 2571)32 ROL. 1102410596001 5.11 Aol. N13158 [.1 

Taa 	 Válido hasta 26/Julio/2022 __________ 	
Documento Carego(izado: No 
26/Julio/2021 Em is ión: 000025101 al 005026100 

Crédiatébeol 

_______ 	 SUBTOTALÍO 

_________ 	 / I.V.AO% LJQ .._-1  / 

HOTEL - City Tours por la ciudad 
- Baños privados 

Cabina de hidromasaje VIRGEN DEL CISNE 	
:. 

: 

	

. 	SERVICIOS DE ALOJAMIENTO 	 - Garaje, Discoteca - Karaoke Guachan Lanche Jessaca KaS henne 

Dirección del establecimiento: Ramón Pinto 18•41 y Colón. Telf.: 072584759 
Cel.: 0993845833 Correo: hotelvirgerrdelcisne@gmail.com  Loja - Ecuador 
CONTRIBUYENTE RÉGIMEN MICROEMPRESAS" 

	

R.U.C. 1105196479001 
Documen:o Categorazado. NO1O 	

Ó 1 5 
N° Aut. S.R.I. 1128000653 FACTURA 	00 	 / 

...  Gula Rem ........................... 

/............................ 
Dirección /............................................................. 
RU.0 /0.1 	1 	1 Lf 
	 ¿------------------ TeIf:.............................................. 

DESCRIPCIÓN 	kl/UNITARIO V/TOTAL 

1 J9 ks 	¡ 

Editorial Pirámides Digital de Javier Leonidas Ágr'Astudilio. 
RUC. 1102134846001, No. AUT. 5472 	Teeforo '257465l 1 Subtotal s 

1 

() 	9 Fecha de Aut.: 23-03-2021 - Nro, de secuencia 00000131 a 000001600 
VÁLIDO HASTA EL 23 DE MARZO DE 2022 	/ IVA O % S 

ORIGINA

w

A: EMISOR 

4 _fl LV.A.12%S 

TOTAL$ 2000 
Efectivo' 	...........................................Dinero Electrónico: ......................................... 
Tarjeta de Crédito/Débito' .......................................... Otros: ................................. .........  

/ 



R.U.C.: 	1104766389001 

N 	LOGO FACTURA 	 005 / 

LUZURIAGA MOROCHO HIPATIA LISBETH 

ZONA CARNES Y MARISCOS RESTO PUB 

Dirección 	LOJA/LAURO GUERRERO Y JOSE PICOITA ESQ, 

Matriz: 

Dirección 	
LAURO GUERRERO Y JOSE PICOITA ESQ 

Sucursal: 

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD 	 NO 

No. 	002-010-000004598 

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN 

1410202101 110476638900120020100000045980000000014 

FECHA Y HORA DE 
14110/2021 15:11:55 

AUTORIZACIÓN: 

AMBIENTE: 	 PRODUCCIÓN 

EMISIÓN: 	 NORMAL 

CLAVE DE ACCESO 

1410202101110476638900120020100000045980000000014 

Razón Social / Nombres y Apellidos: 
	 HUMBERTO RENE PISUÑA JATI 

Identificación 	1714119870 

Fecha 	 14110/2021 
	

Placa / Matricula: 	nuIl 
	

Guía 

Direccion: 	QUITO 

Cod. 
Principal 

Cod. 
Auxi liar 

Cantidad Descripción Detalle Adicional 
Precio Unitario 

Subsidio 
Precio sin 
Subsidio 

Descuento 
Precio Total 

22586 /1  - Vaso de Limonada. Horchata o 
Maracuyá 

.30 0.00 0.00 0.00 1.00 

1714 /1.00 Sudado de Pescado 6.50 0.00 0.00 0.00 6.50 

22256 1.00 
Filet Mignon en Salsa de 
Champiñones 

13.00 0.00 0.00 000 13.00 

Información Adicional 
SUBTOTAL12% 000 

Vendedor HIPATLA LISBETH LUZURIAGA MOROCHO ¡ SUBTOTAL 0% 20.50 

SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00 
Forma de pago ¡ 	Valor 

SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00 
51 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 20.50 

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 20.50 

TOTAL DESCUENTO 0.00 

ICE 000 

IVA 12% 0.00 

TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00 

IRBPNR 0.00 

PROPINA 0.00 

VALOR TOTAL 20.50 

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00 

AHORRO POR SUBSIDIO. 0.00  
(Incluye IVA cuando corresponda) 

/ 
/ 

/ 



1 	fi II 11 1 1 	II 
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR. 

Dr.: Azuays/n y  18 de Noviembre yAv. Universitaria 	

/ 
Email: sandrayaeIaceIihotmai[com 	CALIFICACIÓN ARTESANAL: 112496 

TeIf.: 098 888 6524 	 LOJA - ECUADOR 

FACTURA 	N? 025293 
O3•ÜO1 .Q 

1 °  J LI O a  
/ SR(ES) 

1 	 ¡TELE: 

DIR 

CANT. DETALLE V. UNITARIO V. TOTAL 

Á_ I is nl 	¿2 v 	P01 19  

1  IMPRENTA CRAFICAS (AMPOVERDE - (ampoverde 00o Codos 
Wuady ¡oIL 2511032 	RUC. 0)2470596001- 5-11Aul, 013758 	BTOTAL [/((.7. 

Electrónico 26/Julio/2021- [meiJar: 000025101 al 000026100 
7DESCUEN r vo 

Documento Categorizado: No 	TO 
• Taqelade 
• CrédloDéb4o 1 Válido hasta 26/Julio/2022 

IVAO% ¿ 

TOTAL
lid 

FI4ADA/ 	
ETE' 

 J. 

ti 04 
V/lón'nca &peuuvza larníusz ncai,nació#v 
VENTA I1?COMIÓAS Y BEBIDAS EN PICANftRÍAS, INCLUSO PARA LLEVAR 
DIÍ.: Barrio Sabanilla sin y Pan'mericana vía Macará 

- 	Cel.: 0981733997/! Email nicaramirez7620@gmaiI,com 
- • 	 PALTAS - LØA - ECUADOR 

Contribuyente Régimen Microempresas' 	FACTURA 001 00l 

ÍRUC 2100105911 00 1 1 
LAuT.sR1.:1128522J 	 000018 1EB 

CIienf E 

Fecha: 1 -S -  cx: -  - 	1' MUC/CI:  

Dirección: 	 / 	TeIf:______________ 
CANT. DETALLE P.UNIT V. TOTAL 

FORMA  DE PAGO 	
9 chó rnp 

IMPRENTA ARTEX Ghilda Luc/tan/a Naanjo o Rojas RUC 1104532054001  
AUT No 14018 Telefax 2202229 

-- 	 EMIS 017701 -018200 PecO37/2a/ 
cocuuE000rmcA 	.3//SILO 	) 'Válida Hasta 264 	JUL  

Subtotal 
) 

Descuento 

1 VA 0 0/ 

I.V.A 12% 

TOTAL 

FIRMA-AUTORIZADA 	__ReCT10FCOP-1FdRME 	 Original -  Adquirente ! Copi: Emisor 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

1' Jssica María Martínez Cabrera 
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN (AFETER)AS, INCLUSO PARA LLEVAR 

Dirección -  18 de Noviembre so Cariamanga 
099 16 6937 .ess.fiaqfflta19gmaiI.cOm,/ 

[iiiTc. 104649684001 
FACTURA 001-001- 
AUTORIZACION SRI. 1127985175 CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS 

Cliente:  
/Teléfono: 

Dirección: cQ.11 •,_: •4 -o 	/ 
-- Fecha de emisión: 	•'3 f cT  

Y 

7< 

VV  
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_4.1 f IJ 71 	P1 II a7Ll1II1ffIIflif:1J41i 
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR. 

Dir,: AzuaV sin y 18 de Noviembre y ,4v. Universitaria 

Email: sandrayaelaceIhotnaiI.com 	ALIFICACIÓN ARTESANAL: 112496 
LOJA- ECUADOR 

TeIf.: 098 888 6524 FACTURA 	NO 02528 2/'x'  
3 -Ü1 - Q 

ww 
IL ", to 1  !-Q,  

SR. (ES): S t 
 

RU.C/C.I.: 	1 	'tj'i 	( 	1 	¿) 	r' 	
d- 

TELF.:  

DIR 

CANT. DETALLE V. UNITARIO V. TOTAL 

Z (OQvl,al 	A PiyyA 

¿L ??,lfl'7JU Z-E 

J
T

fvo

IMPRENtA GR/SACAS CAMPOVERDE - (ampoverde Ortiz (au
Wuady¡elP..2571032-ROL1102410596001 S.R.lAut.019758 fE 	SUBTOTAL

qeta 	1 	Documento Cotegorizado: No 	 DESCUENTO 

	

rédIsiDébeo 	 I.V.A 0l

IecMói co 	 26/Julio/2021 Ernlan: 00002001 al 00002610)

Oos 	 2% I.V.A 1 

Válido has t ,7o/2 

TOTAL $ 

ORIZADA  

1 1 4.1 ftI] 11 1 1 II 
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR. 

Dir.: Azuay sin y 18 de Noviembre y Av. Universitaria 

Email: sandrayanelaceli@hotrnaiLcom 	CALIFICACIÓN ARTESANAL: 112496 

TeIf.: 098 888 6524 FACTURA 	
LOJA - ECUADOR

N? 025287/í//  
' 	003 -001•00 

Ww IL 

SR. (ES) 	 . 	/ 

RU.C.ICI: 	TELF.:____________ 

LL  
CANT. DETALLE V. _UNITARIO V.TOTAL 

ÁW\t °iA  / 

ÍIMPRENTA 

assvoico 1 

	GRÁFICA

Documento Categorizado: No 

S CAMPOVEROE (arnpoverde Ortiz Carlos

VAl

íAf _WuadyTeit.257t032-RU(.11024705960015 R.lAol.013758FE. 	SUBTOJAt.__________________
26/Julio/202AEmA/Se: 000021101 al 000026100 	

/7 

 DESCUENTO 

 Válido hasta 26/Julio/2022 
1

I.V.A0%  

O 

 _J  

e,oeLil,4DA 	

TOTAL $ 

Original kIqueent . 

CECINAS A bA BRAZA MARI 
De: MARIA MACRINA ROBLES 

- 	—.Direc.: Av. Cataniayo SIN y S/N- ErnalI: robIesrnariamacrina@gmaiI.COm  
TELF.: 2678 304 CATAMAVO - LOJA ECUADOR 

CONTRIBUYENTE RÉGIMEN SIMPUFICADO1JECHA DE EMISIÓN 

- . 	
'k 	 _________ 

COMEDORES POPJL&RES, INCLUSO PARA LLEVAR 
RUC: 110 1361622001  

Aut. SRI. 11279381041  
NOTA E VENTA 11O• 00,49893   / 

Cliente: 	— 	 i  

Dirección: 	L)Lt / 
TeIf.: 	Ruc. oC.l.  

CANT. DESCRIPCIÓN Y11.Init. Valor de Venta 
1 

[c7tÁ  

:46 .!7 
ÍuH 

ORIGINAL: ADQUIRENTE COPIA: EMISOR 

f.0)Auto r 	f.) Cliente 	
DELl TC/DD Qtrosü 

y 



Arévalo Azuero Rosario Matilde 
Dirección: Panamericana Sur sin 

• 	 TeIf.: 0989987347 * Cuenca - Ecuador 

R.U.C. 0704567528001 Aut S.RJ. 1128425800 

Cali?. Artesanal # 046634 

Serie 
FACTURA \- ooi-ool-oo 00170 2 0 

Fecha: 	—." 	
/ 

 DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO 

Cliente: 	 p' a N / 

RCC.!CI.: 	\tA \\ "t S O /Teléfono: 

Dirección:  
Por lo siczuiente: 	 DEBE: 

(Cant. DESCRIPCION V. U's1T. V TOTAL 

Tr igó 
___ 

I..S/ 

FORMA DE PAGO  
EFECTIVO (_J 	DINERO ELECTRÓtCO 	

St 8 TOTAL $ 

TAR. CRÉDITO08ITO (1 	T) 	OTROS  ( 	) 	Descuento $ 

/ 	 IVA 

TOTAL $ S 
Cnofo Campoverde Manuel 406590 - Offset Edit. N9cional - RUC. 0101011393001 y?Íelf.: 4114381 

Autorización 1506- 0016251 a 0017250 - 061Ju1io12021 1 Caduca 06IJuliot2O22 

al 
DOCUMENTO CATEGORIZADO: Si 

El SUS DEL SABOR COSTEÑO 2 MONTOAUTOOPORTRANSACCION: 
ACTIVIDADES DE HOTELES Y 

Carrera Naranjo Daniela Alejandra RESTAURANTES Hasta $ 420.0 

	

Dir.: Panamericana Salache 	[RUC.: 1754345898001 

Telf.: 0992 990 431 Latacunga - Ecuador 	Aut.: SRI.:112871 7808J 

NOTA  DE VENTA RISE-i N O 001— 001— 0003681i  
Telf: 	

OUA 	MES 

Cl/RUC.: 	1 L 	
, 	 I)11 	'10 2ó2J 

Cliente 

	

l' 	Ç)I 	A 

Dirección- 	 O 	/' 

L------ 

J 	 ----------3E. 

Foirna 	Efectivo 1  Dinero electrónico Tarjeta de crédito / débito 	Otros 

dePago 

	

Fecha deAutoAzacton 06/ §EPTIEMBRE/2 1 	/ 	
TOTAL[ ) O 

Remache Balarezo Vicente Edua '  VALI ÓN 
 RUC: 0502679228001 
IMPRENTA GRÁFICAS LALUZ Aut 8212 

FIRMA AUTORIZADA 	llBÍ CONFORME 	Numerado del 003401 AL 003800 

1 1 .1 I1l] 11 1 
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR. 

Dir.: Azuay s/n y  18 de Noviembre y Av. Universitaria 

Email: sandrayanelacelihotmail,com 	CALIFICACIÓN ARTESANAL: 112496 

TeIf.: 098 888 6524 	
LOJA- ECUADOR 

FACTURA 	
N? 025280 

(nI* 	

' 	003-001-00 
Ww '1 L/0 2 

SR. (ES): 	 u 

R.U.C.1C.I.:_1 T 	a q '' 	1 ql 	TELF.:___________________ 

caí  
cANT. DETALLE V. UNITARIO V. TOTAL 

OIPRENTA GRÁfICAS CAMPRVERDE- (atnpoveode RÁd (arios 
 rip. 	— 

ElecVAco 
Wuady To/t2571032- RIK. 902410096001- SRI Aol. N'13158 F.0 	SUBTOTAL 
26/)Jho/2021- [m":00002S961aI000026I00 ÉSCUENTO ________________ 

í 
Documento Categorizado: No 

Efect 

Válido hasta 26/Julio/2022 Crédio%blo I.V.A 0% • 

Ft 	é&J1ORIZADA 	 FIRMA CLIEN 	Orginai lóqucente .pra. Emisor 



1 

	 001 

CERTIF1CACION PRESUPUESTARIA 

1  Institucion: 	
MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 1 NO. CERflHCACION 	FECHA DE ELABORACIÓN 1 

Unid. Ejecutora: 	1 
1 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA CENTRAL 	 591 	 23 	09 	21 

1 	 1 

Unid. Desc: 

TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS 
DE GASTOS 

COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS 

	

CLASE DE REGISTRO COM 	 CLASE DE GASTO 

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA 
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 MONTO  

01 	00 	000 	001 	53030/ 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 $2685241 

	

/ 	
TOTAL PRESUPUESTARIO 	 $26,852.41 

	

TOTAL 	

/ 

SON: 	 VEINTISEIS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS DOLARES CON 41/100 CENTAVOS 

DESCRIPCION: 

PARA: MGS. CARLOS ALFREDO IJQUILLA5- DIRECTOR ADMINISTRATIVO. ACTUALIZACIÓN CERTIFICACIÓN PRESUPUESTARIA PARA VIATICOS AL 
INTERIOR DE LOS FUNCIONARIOS, SERVIDORES Y TRABAJADORES DEL MIES QUE REALIZAN ACTIVIDADES EN TERRITORIO PARA EL CUMPLIMIENTO 
DE ACTIVIDADES INSTITUCIONALES, PERÍODO 2020-2021, SEGÚN MEMORANDO No. MIES-CGAF-DA-2021-0437-M, CERTIFICACIÓN DE ACTIVIDAD PAPP 
No. MIES-CGAF-DA-CA-2021 -003. LA ADECUADA UTILIZACIÓN DE LOS RECURSOS ES DE RESPONSABIILDAD DE LA UNIDAD REQUIERENTE. REF: CP 8, 
514 524, 539 561,573 y 580 (LIQUIDACIÓN ANTICIPO DE VIÁTICOS). 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

APROBADO 

FECHA: 
23/09/2021 

IJ 	. 

INGRID SO 

VALVERDE 

CHRISTIAN 	Firmado 
digitalmente 	r 

SEGOVIA 
Fecha: 2021.09.23 
08:3849-0500 

Director Financiero Funcionario Responsable 


